

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью авиационная компания «ВИТЯЗЬ-АЭРО»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	169	169	0	86	1	82	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	236	236	0	106	1	129	0	0	0
из них женщин	33	33	0	31	0	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Администрация																						
0641.0001	Генеральный директор (Генеральный директор предприятия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0641.0002	Советник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0641.0003	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0641.0004	Заместитель генерального директора по организации	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	(Начальник отдела)																						
0641.0020	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридический отдел																						
0641.0021	Начальник юридического отдела (Начальник отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел снабжения																						
0641.0022	Начальник отдела	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0641.0023	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Служба охраны труда и экологии (СОТнЭ)																						
0641.0024	Начальник службы охраны труда и экологии (Начальник службы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0641.0025	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Производственно-диспетчерская служба предприятия (ПДСП)																						
0641.0026	Начальник ПДСП (Начальник службы)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0641.0027А	Диспетчер ПДСП (Диспетчер)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0641.0028А (0641.0027А)	Диспетчер ПДСП (Диспетчер)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба внутренней безопасности и контроля (СВБиК)																						
0641.0029	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Служба горюче-смазочных материалов (СГСМ)																						
0641.0030	Начальник службы ГСМ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0641.0031	Ведущий инженер по ГСМ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0641.0032	Специалист по оперативному учету и хранению горюче-смазочных материалов (Специалист)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0641.0033	Начальник склада ГСМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
0641.0034	Кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0641.0035А	Авиационный техник по горюче-смазочным материалам	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
0641.0036А (0641.0035А)	Авиационный техник по горюче-смазочным материалам	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
0641.0037	Заправщик	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	Инженерно-авиационная служба (ИАС)																						
0641.0038	Заместитель начальника ин-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

(0641.0054A)	диооборудованию																							
0641.0056	Авиационный техник по приборам и электрооборудованию	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
0641.0057	Авиационный техник по приборам и электрооборудованию	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
0641.0058	Старший слесарь по ремонту воздушных судов (ВС)	3.1	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
0641.0059A	Слесарь по ремонту воздушных судов (ВС)	3.1	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
0641.0060A (0641.0059A)	Слесарь по ремонту воздушных судов (ВС)	3.1	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
0641.0061	Старший аккумуляторщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
0641.0062	Аккумуляторщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	Аэродромная служба (АС)																							
0641.0063	Инженер аэродромной службы (Инженер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0641.0064	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0641.0065	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел информационного обеспечения и связи (ОИО-иС)																							
0641.0066	Начальник отдела информационного обеспечения и связи (Начальник отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0641.0067	Техник отдела информационного обеспечения и связи (Техник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0641.0068	Техник отдела информационного обеспечения и связи (Техник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Служба спецавтотранспорта (ССАТ)																							
0641.0069	Начальник пункта технического обслуживания и ремонта автотранспорта (ПТОР) (Начальник пункта)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0641.0070	Начальник службы спецавтотранспорта (Начальник службы)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0641.0071	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0641.0072	Водитель легкового автомобиля (Водитель автомобиля)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0641.0073	Водитель легкового автомобиля (Водитель автомобиля)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

0641.0074	Водитель легкового автомобиля (Водитель автомобиля)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0641.0075	Водитель легкового автомобиля (Водитель автомобиля)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0641.0076	Водитель легкового автомобиля (Водитель автомобиля)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0641.0077	Водитель грузового автомобиля (Водитель автомобиля)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0641.0078	Водитель грузового автомобиля (Водитель автомобиля)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0641.0079	Водитель автобуса (Водитель автомобиля)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0641.0080	Водитель автомобиля (ТЗ)	3.1	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0641.0081	Водитель автомобиля (ТЗ)	3.1	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0641.0082	Водитель автомобиля (ТЗ)	3.1	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0641.0083	Водитель автомобиля (ТЗ)	3.1	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0641.0084	Водитель автомобиля (ТЗ)	3.1	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0641.0085	Тракторист-машинист (Тракторист)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0641.0086	Водитель транспортно-уборочной машины	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0641.0087	Газоэлектросварщик (5 разряда, Электрогазосварщик)	3.1	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
0641.0088	Слесарь	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел капитального строительства и эксплуатации наземных сооружений (Отдел КСиЭНС)																						
0641.0089	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0641.0090	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию оборудования (Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0641.0091А	Рабочий по эксплуатации наземных сооружений	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0641.0092А (0641.0091А)	Рабочий по эксплуатации наземных сооружений	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба организации перевозок (СОП)																						
0641.0093	Начальник службы организации перевозок (Начальник службы)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0641.0094	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0641.0095А	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0641.0096А	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(0641.0095A)																							
	Служба безопасности полётов и качества (СБПК)																						
0641.0097	Инженер-инспектор	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0641.0098	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба авиационной безопасности																						
0641.0099	Начальник службы авиационной безопасности (САБ) (Начальник службы)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0641.0100A	Перронный контролёр	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0641.0101A (0641.0100A)	Перронный контролёр	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Авиаэскадрилья (АЭ)																						
0641.0102A	Бортовой механик вертолёт Ми-8 (Бортмеханик)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0641.0103A (0641.0102A)	Бортовой механик вертолёт Ми-8 (Бортмеханик)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0641.0104A (0641.0102A)	Бортовой механик вертолёт Ми-8 (Бортмеханик)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0641.0105A (0641.0102A)	Бортовой механик вертолёт Ми-8 (Бортмеханик)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0641.0106	Старший бортмеханик	2	-	-	3.2	2	-	3.1	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0641.0107	Второй пилот вертолёт Ми-8 (№РА-22495, зав.№ 98730637, Второй пилот)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0641.0108	Второй пилот вертолёт Ми-8 (№РА-24216, зав.№ 98730317, Второй пилот)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0641.0109	Второй пилот вертолёт Ми-8 (№РА-22740, зав.№ 98311054, Второй пилот)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0641.0110	Второй пилот вертолёт Ми-8 (№РА-22863, зав.№ 98415512, Второй пилот)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0641.0111	Второй пилот вертолёт Ми-8 (№РА-24423, зав.№ 98625414, Второй пилот)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0641.0112	Второй пилот вертолёт Ми-8 (№РА-22712, зав.№ 98308315, Второй пилот)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0641.0113	Второй пилот вертолёт Ми-8 (№РА-24408, зав.№ 98625174, Второй пилот)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0641.0114	Второй пилот вертолёт Ми-8 (№РА-25656, зав.№	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	99254295, Второй пилот)																							
0641.0115	Второй пилот вертолѣта Ми-8 (№РА-24551, зав.№ 98522925, Второй пилот)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
0641.0116	Второй пилот вертолѣта Ми-8 (№РА-24744, зав.№ 98417949, Второй пилот)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
0641.0117	Второй пилот вертолѣта Ми-8 (№РА-22703, зав.№ 98103340, Второй пилот)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
0641.0118	Второй пилот вертолѣта Ми-8 (№РА-24297, зав.№ 8637, Второй пилот)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
0641.0119	Второй пилот вертолѣта Ми-8 (№РА-24631, зав.№ 8299, Второй пилот)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
0641.0120	Второй пилот вертолѣта Ми-8 (№РА-22976, зав.№ 8712, Второй пилот)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
0641.0121	Второй пилот вертолѣта Ми-8 (№РА-22546, зав.№ 10459, Второй пилот)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
0641.0122	Второй пилот вертолѣта Ми-8 (№РА-22975, зав.№ 8711, Второй пилот)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
0641.0123	Второй пилот вертолѣта Ми-8 (№РА-22986, зав.№ 96518? Второй пилот)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
0641.0124	Второй пилот вертолѣта Ми-8, №РА-22992 (зав.№ 356С02? Второй пилот)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
0641.0125	Командир воздушного судна (КВС) вертолѣта Ми-8 (Вертолѣт МИ-8Т, №РА-22495, зав.№ 98730637, Командир воздушного судна)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
0641.0126	Командир воздушного судна (КВС) вертолѣта Ми-8 (Вертолѣт МИ-8Т, №РА-24216, зав.№ 98730317, Командир воздушного судна)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
0641.0127	Командир воздушного судна (КВС) вертолѣта Ми-8 (Вертолѣт МИ-8Т, №РА-22740, зав.№ 98311054, Командир воздушного судна)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
0641.0128	Командир воздушного судна	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

	(КВС) вертолета Ми-8 (Вертолёт МИ-8Т, №РА-22863, зав.№ 98415512, Командир воздушного судна)																						
0641.0129	Командир воздушного судна (КВС) вертолета Ми-8 (Вертолёт МИ-8Т, №РА-24423, зав.№ 98625414, Командир воздушного судна)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0641.0130	Командир воздушного судна (КВС) вертолета Ми-8 (Вертолёт МИ-8Т, №РА-22712, зав.№ 98308315, Командир воздушного судна)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0641.0131	Командир воздушного судна (КВС) вертолета Ми-8 (Вертолёт МИ-8Т, №РА-24408, зав.№ 98625174, Командир воздушного судна)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0641.0132	Командир воздушного судна (КВС) вертолета Ми-8 (Вертолёт МИ-8Т, №РА-25656, зав.№ 99254295, Командир воздушного судна)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0641.0133	Командир воздушного судна (КВС) вертолета Ми-8 (Вертолёт МИ-8Т, №РА-24551, зав.№ 98522925, Командир воздушного судна)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0641.0134	Командир воздушного судна (КВС) вертолета Ми-8 (Вертолёт МИ-8Т, №РА-24744, зав.№ 98417949, Командир воздушного судна)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0641.0135	Командир воздушного судна (КВС) вертолета Ми-8 (Вертолёт МИ-8Т, №РА-22703, зав.№ 98103340, Командир воздушного судна)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0641.0136	Командир воздушного судна (КВС) вертолета Ми-8 (Вертолёт МИ-8ПС-7, №РА-24297, зав.№ 8637, Командир воздушного судна)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0641.0137	Командир воздушного судна (КВС) вертолета Ми-8 (Вертолёт МИ-8П, №РА-24631,	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	зав.№ 8299, Командир воздушного судна)																						
0641.0138	Командир воздушного судна (КВС) вертолета Ми-8 (Вертолёт МИ-8П, №РА-22976, зав.№ 8712, Командир воздушного судна)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0641.0139	Командир воздушного судна (КВС) вертолета Ми-8 (Вертолёт МИ-8П, №РА-22546, зав.№ 10459, Командир воздушного судна)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0641.0140	Командир воздушного судна (КВС) вертолета Ми-8 (Вертолёт МИ-8П, №РА-22975, зав.№ 8711, Командир воздушного судна)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0641.0141	Командир воздушного судна (КВС) вертолета Ми-8 (Вертолёт МИ-8МТВ-1, №РА-22986, зав.№ 96518, Командир воздушного судна)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0641.0142	Командир воздушного судна (КВС) вертолета Ми-8 (Вертолёт МИ-8МТВ-1, №РА-22992, зав.№ 356С02, Командир воздушного судна)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0641.0143	Командир воздушного судна (КВС) вертолета Ми-8 (Вертолёт МИ-2, №РА-14095, зав.№ 5310704078, Командир воздушного судна)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0641.0144	Командир воздушного судна (КВС) вертолета Ми-8 (Вертолёт МИ-2, №РА-20416, зав.№ 529914086, Командир воздушного судна)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0641.0145	Начальник штаба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0641.0146	Командир Авиаэскадрильи	2	-	-	3.2	2	-	3.1	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0641.0147	Заместитель командира Авиаэскадрильи	2	-	-	3.2	2	-	3.1	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0641.0148	Заместитель командира Авиаэскадрильи	2	-	-	3.2	2	-	3.1	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0641.0149А	Бортовой проводник	2	-	-	3.2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0641.0150А (0641.0149А)	Бортовой проводник	2	-	-	3.2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0641.0151	Инженер по аэронавигацион-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

		«колаевка-2»																						
0641.0167	Начальник посадочной площадки (Начальник площадки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0641.0168А	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0641.0169А (0641.0168А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.05.2018

Председатель комиссии по проведению
Начальник службы охраны труда и экологии

(должность)

12.07.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению спе

Начальник отдела кадров

(должность)

12.07.2018

(дата)

Заместитель генерального директора по
организации летной работы (ОЛР)

(должность)

12.07.2018

(дата)

Заместитель генерального директора по
инженерно-авиационному обеспечению
- начальник авиационной службы

(должность)

12.07.2018

(дата)

Начальник службы горюче-смазочных
материалов (ГСМ)

(должность)

12.07.18

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводивш

2340

(№ в реестре экспертов)

31.05.2018

(дата)